Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 08:33
Link do produktu: https://zaw-pol.eu/nozyce-elektryczne-do-zywoplotu-powermat-pm-ne-1600c-1600w-dlugosc-robocza-
nozyc-51cm-wynajem-p-49.html
Nożyce elektryczne do
żywopłotu POWERMAT PM-
NE-1600C - 1600W, długość
robocza nożyc 51cm - wynajem
Cena brutto 40,00 zł
Cena netto 32,52 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Cena wynajmu za dobę (netto) 35 zł
Kaucja zwrotna 100 zł
Opis produktu
WYNAJEM
Nożyce elektryczne do żywopłotu POWERMAT PM-NE-1600C
Właściowści:
Marka: POWERMAT
Model: PM-NE-1600C
Zasilanie: 230V / 50Hz
Moc silnika: 1600W
Długość robocza nożyc: 510 mm
Odstępy pomiędzy zębami|: 16 mm
Gwarantowany poziom mocy akustycznej LwA: 100dB(A)
Waga: 2,6 kg
Ostrza nożyc wykonane są z bardzo wytrzymałej a jednocześnie lekkiej stali wysokowęglowej.
Idealne urządzenie dla każdego posiadacza ogrodu. Dziki niemu, praca staje się łatwa i przyjemna.
Nożyce elektryczne nadają się do strzyżenia małych i średnich żywopłotów. Zaletą nożyc elektrycznych jest to, iż są
lżejsze i cichsze od nożyc spalinowych.
Dwustopniowy system włączania zapobiega przypadkowemu uruchomieniu urządzenia. Urządzenie wyposażone
jest w przeźroczystą osłonę wykonaną z wytrzymałego tworzywa, poprawiającą bezpieczeństwo pracy.
Nożyce do żywopłotu PM-NE-1600C firmy Powermat charakteryzują się lekką i wytrzymałą konstrukcją, ponadto duża moc
sprawia iż wydajność tego sprzętu stoi na bardzo wysokim poziomie. Niski poziom wibracji i długie nożyce zapewniają
komfortową pracę.
System obracania rękojeści o 45° w lewo i w prawo bardzo ułatwia trzymanie urządzenia. W prosty sposób dostosujemy
kąt uchwytu do własnych preferencji.
wygenerowano w programie shopGold
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Wysokość kaucji: Kaucja zwrotna
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold